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Alman dış istihbaratı BND’nin başındaki şahıs, Türkiye’deki darbe girişiminden FETÖ’nün sorumlu
olduğuna dair bir kanıt olmadığını öne sürmüş ve hain terör örgütünü “dini ve seküler eğitim için
çalışan sivil bir cemaat” olarak nitelendirmiş.

Gözüne çok yakın tuttuğu için görememiş olabilir.

Biraz uzaklaştırsa herkesin bulutsuz gecede dolunayı seyreder gibi açıkça gördüğü gerçeği belki o da
görür.

Hoş, görse de Almanya’nın tavrında bir şey değişeceğini sanmıyorum.

Berlin, PKK’yı güya terör örgütü kabul ediyor.

Hatta geçenlerde medyada Federal İçişleri Bakanlığı’nın Abdullah Öcalan’ın fotoğraflarının bulunduğu
bayrak ve flamaları yasakladığı yönünde haberler yer almıştı.

Buna rağmen binlerce terör örgütü yanlısı Frankfurt’ta PKK bayraklarıyla ve Öcalan posterleriyle miting
yaptı.

Bugünlerde çifte standardın ve yüzsüzlüğün en çirkin örneklerine sıkça şahit oluyoruz.

Avrupa Birliği, Almanya’nın ve Hollanda’nın insan hakları ihlallerine ve özgürlüklere yönelik
kısıtlamalarına sessiz.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya’nın programını takip etmek üzere
Rotterdam’a giden TRT ve Anadolu Ajansı ekibi yaklaşık bir saat sorgulandıktan sonra Hollanda polisi
nezaretinde ülke dışına çıkarıldı.

Sabah ve Daily Sabah gazeteleri Brüksel muhabiri Mehmet Solmaz yine Rotterdam’da polis şiddetine
maruz kaldı.

Hollanda’nın Avrupa Parlamentosu (AP) Milletvekili Jeroen Lenaers ve De Telegraaf gazetesi, Daily
Sabah’ın AP’de yasaklanması çağrısında bulundu.

Türkiye aleyhine faaliyet gösteren terör örgütlerinin yayın organlarına ve teröristlere basın özgürlüğü
adı altında sahip çıkan Avrupa Birliği, işi sadece haber takibi olan muhabirlere ve gerçekleri
kamuoyuna yansıtmaktan başka bir şey yapmayan gazetelere karşı ortaya koyduğu tahammülsüzlükle
sınıfta kaldı.
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Sınıfta kalan bir başka ulus üstü örgüt de Birleşmiş Milletler.

Avrupa Birliği kriterleri kadar katı olmamakla birlikte Birleşmiş Milletler’in de koruması gereken
birtakım değerler ve yerine getirmekle yükümlü olduğu görevler var.

Dünya barışını ve güvenliğini korumak, sosyal eşitliği sağlamak ve ırkçılıkla mücadele gibi.

Fakat ne Avrupa Birliği kriterleri ne de Birleşmiş Milletler kuruluş değerlerini koruyor.

Uluslararası hukuk, kararlar ve ilkeler herkese eşit şekilde uygulanmayınca da dünya, gücü veya lobisi
olanın dilediğini yaptığı vahşi bir ormana dönüşüyor.

BM Batı Asya Ekonomik ve Sosyal Komisyonu (ESCWA) İcra Sekreteri Rima Halef El Huneydi, önceki
gün kameraların karşısına geçerek istifa ettiğini açıkladı.

Halef’i istifaya götüren, BM Genel Sekreteri Antonio Guterres’in baskılarıydı.

Komisyon, hazırladığı bir raporda İsrail’i ırkçılıkla suçlamıştı.

Guterres, El Huneydi’den raporu geri çekmesini istedi.

Ürdünlü kadın ekonomist de gerçekleri yansıtan söz konusu raporu geri çekmektense onurlu bir
şekilde istifa etmeyi tercih etti.

Rapor geri çekilsin veya çekilmesin, İsrail’in Filistinlilere yönelik ırkçı politikaları ve uluslararası
hukuka aykırı uygulamaları herkes tarafından biliniyor.

Yine herkes biliyor ki, söz konusu rapor İsrail’i değil de örneğin bir İslam ülkesini suçlasaydı asla geri
çekilmezdi ve BM Genel Sekreteri, geri çekilmesi için baskı yapmak bir yana raporu sonuna kadar
savunurdu.

Bu bize dünyada orman kriterlerinin geçerli olduğunu gösteriyor.

Ülke olarak hayatta kalabilmek, milli güvenliğimizi ve çıkarlarımızı koruyabilmek, haklarımızı
savunabilmek için güçlü olmaktan başka çaremiz bulunmadığını söylüyor.

# YAZARIN DİĞER YAZILARI

Ukrayna ve Suriye farkı

Orta Doğu nasıl görüyor?

Ukrayna dersleri

Kaçırılan milyarlar

Normalleşmenin yansımaları

Yazarın Tüm Makaleleri

 Yazar İsmail Yaşa
19 Mart 2017

https://www.dirilispostasi.com/makale/9498450/ismail-yasa/ukrayna-ve-suriye-farki
https://www.dirilispostasi.com/makale/9488400/ismail-yasa/orta-dogu-nasil-goruyor
https://www.dirilispostasi.com/makale/9482339/ismail-yasa/ukrayna-dersleri
https://www.dirilispostasi.com/makale/9467629/ismail-yasa/kacirilan-milyarlar
https://www.dirilispostasi.com/makale/9454889/ismail-yasa/normallesmenin-yansimalari
https://www.dirilispostasi.com/yazar/ismail-yasa
https://www.dirilispostasi.com/yazar/ismail-yasa
https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum
https://www.dirilispostasi.com/televizyon
https://www.dirilispostasi.com/guncel
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-sinemalari
https://www.dirilispostasi.com/rehber
https://www.dirilispostasi.com/arsiv/bolge-haberleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-hava-durumu
https://www.dirilispostasi.com/ilan
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-nobetci-eczaneler
https://www.dirilispostasi.com/super-lig-fiksturu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.dirilispostasi.com/gazete-mansetleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-vefatlar
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/topluluk-kurallari
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/hesap-bilgileri


#

Anket
A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?

Ankete Katıl

�

Yanlışlıkla
Zeki Bulduk

Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli

Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

�

Yorum yaz

https://www.dirilispostasi.com/haberleri
https://www.dirilispostasi.com/anket/4703/a-milli-takim-katara-gidebilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511464/zeki-bulduk/yanlislikla
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511476/oznur-kucuker-sirene/bu-bizim-savasimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511440/muzaffer-dereli/kaybolup-gitti-nice-degerlerimiz
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511472/ismail-oz/bir-cephe-olarak-avrupa
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511487/prof-dr-ahmet-akin/ibrahim-ethem-hazretlerinin-ontolojik-gelisimi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6159892/ismail-yasa/orman-kriterleri
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6159892/ismail-yasa/orman-kriterleri
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır

Çanakkale günlüğü -1
Şeref Yumurtacı

Ülkesinde sürgün olmak
Üzeyir İlbak

https://www.dirilispostasi.com/makale/9511455/fatih-duman/insanlik-oluyor-diyorlar-yasiyor-muydu-ki-olsun
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511450/av-osman-talha-yildiz/kamudan-ihrac-edilen-emekli-olabilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511485/doc-dr-ismail-sahin/ukrayna-uzerinden-yeni-bir-11-eylul-denemesi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505522/ramazan-yasar/ukraynadan-cikarilacak-dersler
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505518/israfil-kuralay/iletisimde-sinirlari-zorlamak
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505525/recep-yazgan/allah-u-ekber
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505528/nihat-nasir/yuksek-bir-sanat-eseri-olarak-miraciye
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498459/seref-yumurtaci/canakkale-gunlugu-1
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498439/uzeyir-ilbak/ulkesinde-surgun-olmak


Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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